檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局資訊及國際教育科

承辦人：黃藍儀

電話：(07)799-5678分機3119

傳真：(07)740-6680

電子信箱：lanyi32@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：高市教資字第10735764000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(26831424_10735764000A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知本局委請內惟國小辦理「高雄市107年度環教網站及

臉書好詩創作競賽實施計畫」延長徵件時間至107年9月30

日，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據高雄市鼓山區內惟國民小學107年7月30日高市內惟學

字第10770307700號函及本市107年度環境教育輔導小組計

畫辦理。

二、為鼓勵學生參與環境教育文學創作活動，請踴躍參加中文

新詩及英文短文寫作投稿。

三、隨文檢附實施計畫乙份。

正本：本局所屬公立高中職(全)、本市私立高中職、本局所屬公立國中(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2018-09-03
11:05:28

高雄市立海青高級工商職業學校 1070903

*10770681500*